TITANILIM
STRENGTH

Professionelle HD Utility Hantelbank
130RB

SKU: 130RB
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Kurze Beschreibung

Die Titanium X Produktlinie ist so stark wie die schwersten Fitnessgerate.

Die Titanium Strength Stahlgeriiste machen in kommerziellen Fitnessstudios oder Heimstudios buchstablich
ALLES mit.

Ist dieses Gerat fur professionelle Bodybuilder und einige ernsthafte Gewichtheber geeignet. Die Titanium Strength
Commercial Line ist die Grundlage fiir den Trainingsbedarf von Leistungssportlern oder Bodybuildern.

Beschreibung

Warum sollten Sie kaufen die Commercial 130RB HD Utility Bench von
Titanium Strength?

o Stark gebaut mit 3,0 mm Stahlrohren, passend fiir X Line Power Racks
Intelligentes, flach verpacktes Design, es ist nur wenig Montage erforderlich.
Solide und stabile Riickenlehne und Sitzflache, einfache Einstellung.

Rader und Griff sorgen fiir leichte Mobilitat.

UbergroRe und robuste Riickenlehne und Sitzflache.

Uber Titanium Strength:

Internationaler Markenfiihrer im Verkauf von Fitness- und Cardio-Geraten.
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Technische Spezifikationen

Verwenden
Farbe
Hersteller
gewicht (kg)
Breite cms.
Hoch cms.
Lange cms.

Hochstbelastung (kg)

Professionell
Schwarz
Titanium Strength
32.000000

67

45/130

133

454
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